

AB Jennie Brundin

559213-0941

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Kristina Brundin, Verkställande direktör

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning för företag inom samhällsbyggnadssektorn, när det gäller organisation och ledningsutveckling, samt tillhandahåller tjänster för projektledning. Bolaget har sitt säte i Enköping. Bolaget har under 2022 fortsatt sin uppbyggnadsfas med att anskaffa en god bas av kunder och uppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 fortsatte samarbete med planeringsfirman Urban Minds AB. Samarbetet med Sweco Sverige AB har fortsatt men numera är bolaget beställare av Swecos tjänster istället för underleverantör. Samarbete inom projektledning har fortsatt med fastighetsägarna Aroseken AB, Castellum AB, Öster Fastigheter AB samt Svefa AB (representerar ABB AB). Samarbete angående rådgivning inom organisation och ledningsutveckling har fortsatt med Bergab AB och NCC AB. Nya kunder är Loxia i Mälardalen AB samt Akustikbyrå AB.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-23 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 866 957	1 413 245	970 302
Resultat efter finansiella poster	358	-2 434	-3 828
Soliditet (%)	3	4	7

Ökningen i nettoomsättning härrör från ett ökat samarbete med underkonsulter i pågående projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-3 956	-2 434	43 610
Balanseras i ny räkning		-2 434	2 434	0
Årets resultat			358	358
Vid årets utgång	50 000	-6 390	358	43 968

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-6 390
Årets resultat	358
Summa	-6 032

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-6 032
Summa	-6 032

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 866 957	1 413 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 866 957	1 413 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-704	-8 665
Övriga externa kostnader		-499 750	-381 232
Personalkostnader	2	-1 366 155	-1 025 593
Summa rörelsekostnader		-1 866 609	-1 415 490
Rörelseresultat		348	-2 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-189
Summa finansiella poster		10	-189
Resultat efter finansiella poster		358	-2 434
Resultat före skatt		358	-2 434
Årets resultat		358	-2 434

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	598 160	324 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		598 160	324 000
Summa anläggningstillgångar		598 160	324 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		411 012	53 550
Övriga fordringar		1 621	9
Summa kortfristiga fordringar		412 633	53 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 341	598 661
Summa kassa och bank		445 341	598 661
Summa omsättningstillgångar		857 974	652 220
Summa tillgångar		1 456 134	976 220

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 390	-3 956
Årets resultat		358	-2 434
Summa fritt eget kapital		-6 032	-6 390
Summa eget kapital		43 968	43 610
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 218 160	598 160
Summa avsättningar		1 218 160	598 160
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	128
Övriga skulder		194 006	334 322
Summa kortfristiga skulder		194 006	334 450
Summa eget kapital och skulder		1 456 134	976 220

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	598 160
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	598 160
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	598 160
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för AB Jennie Brundin, 559213-0941
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Enköping

Jennie Kristina Brundin
Jennie Kristina Brundin
Styrelseordförande och VD
2023-05-04